PAD, asignado a la Biblioteca Central, para los fines expuestos en la presente resolución rectoral,

ARTíCULO SEGUNDO.- Otorgar a doña Revna Gladvs Cárdenas Vda. de Reátegui, a doña Dorita Navarro loja
va don Julio Ramírez Arévalo, pasaje aéreo en la ruta Iquitos/Pucallpa/lquitos, Iquitos/Tarapoto/lquitos,
una asignación económica de 5/1,401.50 (Un mil cuatrocientos uno V 50/100 soles) para que sufraguen
gastos de pasaje fluvial, en la ruta Iquitos/Requena/lquitos, Yurimaguas/San lorenzo/Yurimaguas, Iquitos/
Caballococha/lquitos, pasaje terrestre en la ruta Tarapoto/Yurimaguas/Tarapoto, Iquitos/Nauta/lquitos V
pasaje aéreo en la ruta Pucallpa/Contamana/Pucallpa V quine (15) días de viáticos por comisión de servicio.